Todo Participante que cumpla con los requisitos señalados anteriormente, en tiempo y forma, podrá 

acceder a la promoción “Circuito One noviembre Nammi”, podrá elegir entre 2 alternativas de regalo 

que consiste en: primero, un Smart TV de 50” o la segunda opción una gift card Cencosud de 

$250.000.- (doscientos cincuenta mil pesos). Ambas opciones cuentan con un stock global de 60 

unidades cada una. 

Cualquiera de las alternativas elegidas por los Participantes serán entregadas dentro de un plazo de 

hasta 60 días contados desde el término de la presente Promoción.